

Hakem Abdullah Yılmaz

SPOR

BEŞİKTAŞ Ziraat Türkiye Kupası'nda tur arayacak. Maçlarını kazanarak tur atlamayı bilen Beşiktaş yarın Ankaragücü ile karşılaşacak. Maçın hakemi ise Abdullah Yılmaz.



Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası'nda tur arayacak. Maçlarını kazanarak tur atlamayı bilen Beşiktaş bugün Ankaragücü ile kar-

şılaşacak. Maçın hakemi ise Abdullah Yılmaz olacak. Beşiktaş Futbol Takımı'nın yarın Ankaragücü ile oynayacağı kupa maçını Abdullah Yılmaz yönetecek. Siyah-beyazlılar, yarın saat 18.30'da Ankaragü-

cü'nü BJK İnönü Stadı'nda konuk edecek. Karşılaşmayı Abdullah Yılmaz yönetirken, yardımcılıklarını Serdar Diyadin ve Emin Yıldırım yapacak. 4. hakem olarak Ali Şükrü Belüz görev yapacak.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Ferrari açıklaması

SPOR

BEŞİKTAŞ eski oyuncusu Ferrari hakkında bir açıklama yaptı. Açıklamada Ferrari ile Beşiktaş arasında süren davanın İsviçre Federal Mahkemesi'nde temyize gönderileceği bilgisi yer aldı. Beşiktaş bir çok oyuncusu ile davalık.



BJK Futbol A.Ş.'-den Ferrari Açıklaması Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'den KAP'a gönderilen açıklama şöyle: "Şirketten Kamuyu

Aydınlatma Platformu'na gönderilen açıklama şöyle: Şirketimiz ile eski oyuncularımızdan Ferrari arasında görülmekte olan davada, Uluslararası Spor Tahkim Mahkemesi "CAS" tarafından 16.10.2012 tarihinde

verilmiş olan karar Şirketi-mize resmen tebliğ edilmiş olup, bu karara karşı İsviçre Federal Mahkemesi nezdinde gerekli temyiz yapılması doğrultusunda hukuki çalışmalarımız sürmektedir."

BJK 69 - Hacettepe 63

SPOR

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Hacettepe Üniversitesi'ni 69-63 mağlup etti. Abdi İpekçi Arena'da oynanan karşılaşmaya Beşiktaş, Jerrells, Christopher, Falker, Barış ve Serhat beşiyle başladı.



Karşılaşmaya Beşiktaş, Falker'in pota altından bulduğu 2 sayılık basketle başladı. Ribaundlarda sıkıntı yaşayan siyah-beyazlılar, hücumda da istediği sayıları çıkaramayınca ilk beş dakikayı 15-8 geride bitirdi. Rakibinin pota altından yaptığı hücumlarda başarılı bir savunma performansı ortaya koyamayan Beşiktaş, Serhat'ın çeyreğin süresi dolarken bulduğu 3 sayılık basketle rağmen 24-17 geride tamamladı. 2. çeyreğe Beşiktaş, Vidmar'ın basketiyle başladı. Savunmada sıkıntılar yaşayan siyah-beyazlılar, farkın açılmasını engelleyemedi ve ilk yarıyı 38-31 geride tamamladı. Jerrells'in 2 sayılık basketiyle ikinci yarıya başlayan Beşiktaş, bu çeyreği 50-48 geride tamamladı. Beşiktaş, son çeyreğin başında arka arkaya yediği basketlerle, 55-48 geriye düştü. Beşiktaş, mücadeleden 69-63 galibiyetle ayrıldı.

Baskette dev adım!..

SPOR

THY Euroleague'de oynadığı 7 karşılaşmada 4 galibiyet, 3 yenilgi alarak TOP16'ya kalmayı başaran siyah-beyazlılar, grubun namağlup takımı Barcelona Regal'i 30 Kasım Cuma günü Abdi İpekçi Spor Salonu'nda ağırlayacak.



Beşiktaş, THY Euroleague'de Barcelona Regal ile Abdi İpekçi Spor Salonu'nda oynayacağı mücadelenin bilet-

lerini satışa çıkardı. THY Euroleague'de oynadığı 7 karşılaşmada 4 galibiyet, 3 yenilgi alarak TOP 16'ya kalmayı başaran siyah-beyazlılar, grubun na-

mağlup takımı Barcelona Regal'i 30 Kasım Cuma günü Abdi İpekçi Spor Salonu'nda ağırlayacak. Karşılaşma saat 20.00'de başlayacak. Taraftarlar

maçların biletlerini Biletix websitesi, 0216 556 98 00 çağrı merkezi ve Biletix satış noktalarından satın alabilecekler.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

"Mesele yetim hakkı"



SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, "Mesele yetimin hakkını en iyi şekilde harcamaktır. Bin TL maaş alıp yağmurda maça gelen, çocuğunun rızkını bizlere veren kişilerin parasını harcıyoruz" dedi.

Hedeflerinin birincilik olduğunu söyleyen Orman, "Saha sonuçlarımız iyi gidiyor ama herkesin ayaklarını yere sağlam basması lazım. Bizim amacımız ligi en iyi yerde bitirmek. Beşiktaş için bu da birinciliktir. Transfer yaptığımız haberleri gerçek değil. Halka

açık bir kulübüz. Transferimizi önce borsaya bildirip sonra internet sayfamızda bildiriyoruz. Bir transferimiz şu anda yok. Arkadaşlarımız çeşitli incelemeler yapıyor. Ben transfer yapacak kişi değilim. Bir sistem üzerinde yürüyoruz. Bundan sonra transferi başkan ve futbol sorumlusu yapmayacak. Bu sistem de sezon sonuna kadar oturmayacak. Mesele yeti-

min hakkını en iyi şekilde harcamaktır. Bin TL maaş alıp yağmurda maça gelen, çocuğunun rızkını bizlere veren kişilerin parasını harcıyoruz. Bunun için bir defa değil, bin defa düşünerek hareket edeceğiz. Herkes bildiği işi yapacak. Artık yöneticeler transferlerden geri çekilecek. Futbolun ehli insanlarından bir sistem oluşturacağız" dedi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

"Eksiklerimiz var"

SPOR

BEŞİKTAŞ Başantrenörü Erman Kunter Hacettepe Üniversitesi maçının ardından açıklamalarda bulundu. Kunter, "Kazanmak güzel ama eksikliklerimiz var. Bizim oyun düzenimiz, herkes topu paylaşsın oyunun içinde olsun şeklinde ve bunun için çalışıyoruz" dedi.



Beşiktaş Başantrenörü Erman Kunter, Hacettepe Üniversitesi maçı sonrası şöyle konuştu: "Avrupa maçlarından sonra bu sıkıntıları yaşıyoruz. Euroleague maçlarından sonra bir konsantrasyon eksikliği

oluyor. Cevher ve Tutku gibi iki önemli oyuncumuz yok. Bu da bazı oyuncularımıza çok fazla yüklenmemize neden oluyor. Kazanmak güzel ama eksikliklerimiz var. Bizim oyun düzenimiz, herkes topu paylaşsın oyunun içinde olsun şeklinde ve bunun için çalışıyoruz. Maçın 2. yarısın-

da iyi savunma yaptık. İlk yarı bu savunmayı yapsak maçı rahat kazanırdık. Konsantrasyon eksikliği savunmada top kayıplarına yansıyor. Antrenmanlarımıza devam ediyoruz. Zor da olsa kazanıyoruz ama bu galibiyetlerden ders çıkarmamız lazım."